

3. Dodatek ke smlouvě

„Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří“

SoD ze dne 27.9.2024

Článek 1. Smluvní strany

1. **objednatel:** Město Budyně nad Ohří
IČ: 002 63 427
se sídlem: Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65
Zastoupen: Ing. Petr Kindl, starosta města
Číslo bankovního účtu: 94-812471/0710
na straně jedné jako „objednatel“

a

2. **zhotovitel:** PATOK a.s.
IČ: 27356248
se sídlem: U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 1925
zastoupena panem/paní: Josefem Pacitem, členem správní rady
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo bankovního účtu: 195926566/0300
na straně druhé jako „zhotovitel“

společně též jako „smluvní strany“

se tímto dodatkem dohodly na následující změně původního smluvního ujednání:

Změna závazku ze smlouvy zařazená pod § 222 odst. 5 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění:

Při provádění díla došlo ke změně v rozsahu plnění díla – vyvolané dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, ačkoliv jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícím plněním díla, a to dle následujících položek rozpočtu, přičemž dílčí změnové listy jsou samostatnou přílohou tohoto dodatku:

1. změnový list navýšení o 119.631,80 Kč bez DPH ze dne 11.10.2024
2. změnový list navýšení o 137.299,75 Kč bez DPH ze dne 3.12.2024
3. změnový list navýšení o 412.420,32 Kč bez DPH ze dne 7.2.2025
4. změnový list navýšení o 4.357,80 Kč bez DPH ze dne 28.2.2025

1. Změnový list

Podbetonování potrubí v celé trase navýšení ceny díla o 119.631,80 Kč bez DPH

Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 1

Místo:

Budyně nad Ohří

Datum:

11.10.2024

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:

Hájková Klára

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (dny)
Náklady soupisu celkem							119 631,80		5,00
D VCP1 Podbetonování potrubí v celé trase							152 641,11		12,00
1N	K	452312151	Podkladní a zákládovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu (ř. C 20/25)	m3	28,130	4 530,00	127 428,90	ZL1	5,00
https://naa.mpsstavby.cz/.../C3-1183-2024-02/452312151									
	W		Napojení na páteřní stoku - S1		1,175				
	W		2,700*2,900*0,15		0,522				
	W		2,900*1,200*0,15						
	W		Stoka		16,306				
	W		(126,000-(4*1,300))*0,900*0,15						
	W		Přípojky		10,125				
	W		75,000*0,900*0,15		28,130				
	W		Součet						
71	K	998275101	Přesun hmot pro trubič vedení z trub keramických otevřený výkop	t	70,378	358,24	25 212,21	SoD	7,00
D MNP1 Podbetonování potrubí v celé trase							-33 009,31		-7,00
23	K	451573111	Ložní pro potrubí otevřený výkop ze	m3	-20,893	902,57	-18 857,40	SoD	-3,00
71	K	998275101	Přesun hmot pro trubič vedení z trub keramických otevřený výkop	t	-39,504	358,24	-14 151,91	SoD	-4,00

2. Změnový list Vícepráce – demolice sklepu navýšení ceny díla o 137.299,75 Kč bez DPH

Upraveno

Změnový list č. 2

Místo: Budyně nad Ohří
Zadávatel: Město Budyně nad Ohří
Zhotovitel: PATOK a.s.

Datum: 03.12.2024
Projektant:
Zpracovatel: Hájková Klára

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. (CZK)	Cena celkem (CZK)	Původ. položky	Časová náročnost (dny)
Náklady soupisu celkem							137 299,75		7,00
D VCP1 Vícepráce - demolice sklepu							168 839,84		8,00
2N	K	122251101	Odkopávky a protokopávky nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,520	256,00	1 413,12	ZL2	4
	Online POC								
	W		4*4,0*0,3 odřeví štěrky pro broušení		5,520				
	W		Součet		5,520				
3N	K	138651113	Bourání kůlů v hloubkových výkopových štěrky ze zdiva kuzenství na MC strojně	m3	30,260	2 660,00	81 453,20	ZL2	
	Online POC								
	W		4*4,0*0,45 štěrky sklepa		8,280				
	W		2*4*0,5*2 štěrky sklepa		12,800				
	W		4*4,0*0,5 štěrky sklepa		9,200				
	W		Součet		30,280				
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	46,000	36,62	1 663,72	SoD	1
	W		4*4,0*2(±0,5)		46,000				
	W		Součet		46,000				
4N	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	683,778	111,00	75 896,36	ZL2	2
	Online POC								
	W		265,880*2*zásyp z SoD - doprava na a z meziskládky		591,778				
	W		40*2*zásyp z ZL2 - doprava na a z meziskládky		92,000				
	W		Součet		683,778				
06	K	967013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,800	182,70	2 521,26	SoD	0,5
	W		4,5*2*2,5		13,800				
07	K	967013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	193,200	7,06	1 541,74	SoD	
	W		13,8*14		193,200				
	W		Součet		193,200				
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,800	56,30	804,54	SoD	0,5
	W		13,8		13,800				
	W		Součet		13,800				
32	K	064730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl. 100 mm	m2	14,260	175,05	2 486,21	SoD	
	W		Oprava pordhu ulice Ostrovní						
	W		4*4,0*0,0*4,0		14,260				
	W		Součet		14,260				
71	K	966275101	Přesun hmot pro tržbu vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	2,836	358,24	1 016,09	SoD	
D MNP1 Méněpráce - demolice sklepu							-31 540,09		-1,00
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-64,080	187,42	-15 758,27	SoD	
	W		-zásyp		-69,000				
	W		odkop		5,520				
	W		Součet		-64,080				
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-420,400	14,22	-5 978,08	SoD	-1
	W		Předpoklad skládky do 15 km						
	W		-64,08*5		-420,400				
	W		Součet		-420,400				
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-168,160	56,30	-9 803,73	SoD	
	W		-64,08*2,000		-168,160				
	W		Součet		-168,160				
	W								

3. Změnový list Vícepráce – bourání stávající stoky, nová přípojka do nové stoky č.p. 107 a 108, výkop blízko sítí. Bypass vodovodních přípojek **navýšení ceny díla o 412.420,32 Kč bez DPH**

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (dny)
Náklady soupisu celkem							412 420,32		30,00
D VCP VÍCEPRÁCE - bourání stáv. stoky							184 261,15		8,00
06N	K	308315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	28,000	4 610,00	129 080,00	ZL3	8
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
06	K	007013501	Odvoz suš a vybouraných hmot na skládku nebo masožlátku do 1 km se složením	t	61,600	182,70	11 254,32	SoD	
07	K	007013500	Připletek k odvozu suš a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	862,400	7,98	6 861,95	SoD	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
08	K	007221801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	61,600	179,30	11 044,68	SoD	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
09N	K	043234000	Rozbory celkem	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	ZL3	
Online POC									
D VCP2 VÍCEPRÁCE - nová přípojka do nové stoky - č.p. 107 a 108							31 616,93		7,00
7N	K	077315123	Montáž navrtávacího sedla pro potrubí betonové nebo keramické přípojky DN 100	kus	1,000	600,00	600,00	ZL3	7
Online POC									
08N	M	20651314	seda kotané mezikusové s kroužkem 10" jakost potrubí KG DN 300/160	kus	1,000	2 560,00	2 560,00	ZL3	
09N	K	004102251	Sádky šachet z cihel vápenopisových lyselinových tloušťky 240 mm	m3	0,053	10 400,00	551,20	ZL3	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
10N	K	005221119	Připletek za doplnění zdí ve stísněném prostoru	m3	0,053	5 400,00	288,20	ZL3	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
11N	K	000104113	Ocezení potrubí litinových, ocelových nebo železobetonových bez ráme přes 150 kg	kus	1,000	500,00	500,00	ZL3	
Online POC									
12N	K	000104211	Demontáž potrubí litinových nebo ocelových včetně ráme hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	651,00	651,00	ZL3	
Online POC									
13N	K	077151124	Jádrové vrté diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,150	5 550,00	832,50	ZL3	
Online POC									
5	K	132351254	Hloubení rýh nezapečených š do 2000 mm v hornině třídy těžnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	19,200	343,40	6 593,28	SoD	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
10	K	151811131	Ocezení pažního bosu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	20,000	370,00	7 401,80	SoD	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
11	K	15181231	Odstěrnění pažního bosu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	20,000	198,61	3 972,20	SoD	
15	K	174151101	Zlép jem, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,200	136,48	2 620,42	SoD	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
16	K	175151101	Obeypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,806	179,69	1 050,91	SoD	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
19	M	58337310	železobetonové šachet 0/4	t	11,796	308,00	3 633,17	SoD	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
71	K	008275101	Přesun hmot pro trubi vedení z trub keramických otevřený výkop	t	0,781	363,27	287,35	SoD	
D VCP3 VÍCEPRÁCE - výkop blízko sítí							181 621,64		14,00
14N	K	120001101	Připletek za stžení odkopávky nebo protokávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	329,902	522,00	172 208,04	ZL3	14
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
15N	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	12,000	382,00	4 584,00	ZL3	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
16N	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	12,000	320,00	3 840,00	ZL3	
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
17N	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	m	3,200	300,00	960,00	ZL3	

Strana 5 z 6

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (dny)
Online POC									
VV									
VV									
Součet									
D VCP4 VÍCEPRÁCE - bypass vodovodních přípojek							14 920,60		1,00
18N	K	R002	M+D připojení stávajících vodovodních přípojek	kpl	5,000	2 984,12	14 920,60	ZL3	1

4. Změnový list Vícepráce – hutnické zkoušky navýšení ceny díla o 4.357,80 Kč bez DPH

Objekt: **ZL4 - Změnový list č. 4 - hutnické zkoušky**

Místo: **Budyně nad Ohří**

Datum: **28.02.2025**

Zadavatel: **Město Budyně nad Ohří**

Projektant:

Zhotovitel: **PATOK a.s.**

Zpracovatel: **Hájková Klára**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky
Náklady soupisu celkem							4 357,80	
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 357,80	
o VRM Inženýrská činnost							4 357,80	
14N	K	043154900	Zkoušky hutnické	kgpl	1,000	4 357,80	4 357,80	ZL4
Online PSČ: https://pscs.mesto-budynenadohri.cz/pscs/043154900								
VV					1 celkem 2 statické zatěžovací zkoušky, vč. dopravy technika			
					1,000			

Na základě výše uvedených změnových položek dochází k celkovému navýšení původní ceny díla takto:

Cena díla		Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří		
		bez DPH	DPH	Celkem
SOD	ze dne 27.9.2024	1 798 455,22 Kč	377 675,60 Kč	2 176 130,82 Kč
dodatek č. 1	ze dne 27.9.2024	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
dodatek č. 2	ze dne 18.12.2024	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
dodatek č. 3	ze dne 28.2.2025	119 631,80 Kč	25 122,68 Kč	144 754,48 Kč
		137 299,75 Kč	28 832,95 Kč	166 132,70 Kč
		412 420,32 Kč	86 608,27 Kč	499 028,59 Kč
		4 357,80 Kč	915,14 Kč	5 272,94 Kč
	CELKEM	2 472 164,89 Kč	519 154,63 Kč	2 991 319,52 Kč
	navýšení oproti původní SoD	673 709,67 Kč		
	což je	37,46	% původní hodnoty závazku	

Zákonné podmínky pro navýšení ceny díla v rámci víceprací v České republice jsou upraveny zejména zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a občanským zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.).

Zákonné Podmínky

1. Smluvní Ujednání:

- Původní smlouva: Smlouva o dílo by měla obsahovat ustanovení o možném provedení víceprací a postupu pro jejich schválení a zaplacení. **Splněno**

- Souhlas zadavatele:** Zadavatel musí souhlasit s provedením víceprací. Tento souhlas může být dán písemně nebo ústně, ale prokazatelně. **Splněno**

2. Zákon o Zadávání veřejných zakázek

- Omezení změn: Zákon o zadávání veřejných zakázek stanoví, že změny smlouvy jsou možné

pouze za určitých podmínek, jako je například změna okolností, které zadavatel nemohl předvídat. **Splněno**

- Transparentnost: Veřejný zadavatel musí zajistit transparentnost při změnách smlouvy, včetně víceprací. **Splněno**

3. Cena za vícepráce: Cena za vícepráce by měla být sjednána v souladu s obecnými cenovými podmínkami na trhu nebo na základě původních smluvních cen. **Splněno**

Nepředvídatelné Okolnosti:

- Mimořádné okolnosti: Pokud dojde k mimořádným, nepředvídatelným okolnostem, které podstatně ztěžují dokončení díla, může soud rozhodnout o spravedlivém zvýšení ceny nebo zrušení smlouvy (§ 2620 odst. 2 OZ) **Splněno**

Změny závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku

podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Není-li dále stanoveno jinak, nesmí zadavatel umožnit podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku po dobu jeho trvání bez provedení nového zadávacího řízení podle nového zákona o zadávání veřejných zakázek (§ 222 odst. 1). **Změnu, kterou zákon považuje za nepodstatnou, lze provést bez realizace zadávacího řízení.**

Hodnota změny podle § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6

Pro účely posouzení splnění limitů 10 % nebo 15 % podle odstavce 4 písm. b), 50 % podle odstavce 5 písm. c) a 50 % podle odstavce 6 písm. c) je rozhodná hodnota provedené změny. Uvedená ustanovení považují v případě provedení více změn z téhož důvodu za rozhodný součet všech změn provedených ze stejného důvodu. Odlišně se nicméně počítá limit 30 % podle odstavce 9, pro který je rozhodný cenový nárůst (viz dále).

Součet hodnoty změn provedených podle odstavce 4 tak musí být vzhledem k původní hodnotě závazku nižší než 10 % (dodávky, služby nebo koncese na stavební práce) nebo 15 % (stavební práce, které nejsou koncesí). To znamená, že je-li součet hodnoty změn roven nebo vyšší než 10 % (15 %), nejsou podmínky podle odstavce 4 naplněny.

Součet hodnoty změn provedených podle odstavce 5 nesmí vzhledem k původní hodnotě závazku přesahovat 50 %, tj. součet hodnoty změn může být roven 50 %, ale nesmí být vyšší.

Součet hodnoty změn provedených podle odstavce 6 nesmí vzhledem k původní hodnotě závazku přesahovat 50 %, tj. součet hodnoty změn může být roven 50 %, ale nesmí být vyšší.

Výpočet hodnoty změny podle § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6

Způsob výpočtu hodnoty změn byl konzultován s Evropskou komisí, která doporučila postupovat při výpočtu hodnoty změn následujícím způsobem.

Pokud tedy

- změna spočívá pouze v rozšíření předmětu smlouvy na veřejnou zakázku, je rozhodující cena přidaného plnění,
- změna spočívá pouze v zúžení (redukci) předmětu smlouvy na veřejnou zakázku, je rozhodující cena nevyčerpaného plnění,
- dochází ke změně části plnění předmětu smlouvy na veřejnou zakázku (například výměna

jednoho výrobku za jiný nebo provedení stavebních prací jiným způsobem), je třeba zohlednit jak cenu přidaného (nového) plnění, tak cenu nevyčerpaného (původního) plnění.

Půjde tedy o součet absolutních hodnot přidaného (nového) a nevyčerpaného (původního) plnění.

Výpočet hodnoty změny závazku			
	méně práce	vícepráce	navýšení
1. ZL	33 009,31 Kč	152 641,11 Kč	119 631,80 Kč
2. ZL	31 540,09 Kč	168 839,84 Kč	137 299,75 Kč
3. ZL		412 420,32 Kč	412 420,32 Kč
4. ZL		4 357,80 Kč	4 357,80 Kč
	64 549,40 Kč	738 259,07 Kč	
Hodnota změny závazku		802 808,47 Kč	
	% původní hodnoty závazku	44,64 %	

V Budyni nad Ohří, dne 28.2.2025

Město
Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65
PSČ 411 18
IČ: 00263427, DIČ: CZ00263427



objednatel
Ing. Petr Kindl
Starosta města



zhotovitel
Josef Paclt
člen správní rady

 **patok** s.r.o. -34-
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
tel.: 415 696 143, www.patok.cz
IČ: 27356246 DIČ: CZ27356246

Přílohy:

ZL1_Kanalizační stoka Ostrovní Budyně nad Ohří_ZL1_111024	65 kB	Dokument PDF
ZL2_Kanalizační stoka Ostrovní Budyně nad Ohří_ZL2_031224.pdf	386 kB	Dokument PDF
ZL3_Kanalizační stoka Ostrovní Budyně nad Ohří_ZL3_070225.pdf	474 kB	Dokument PDF
ZL4_Kanalizační stoka Ostrovní Budyně nad Ohří_ZL4_280225.pdf	374 kB	Dokument PDF

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3



Kód: 2024/048
Stavba: Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

KSO:
Místo: Budyně nad Ohří

CC-CZ:
Datum: 07.02.2025

Zadavatel:
Město Budyně nad Ohří

IC: 00263427
DIČ:

Zhotovitel:
PATOK a.s.

IC: 27356248
DIČ: CZ27356248

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Hájková Klára

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	412 420,32
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	412 420,32	86 608,27
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	499 028,59
------------	---	-----	------------

Město
Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65
PSČ 411 18
IČ: 00263427, DIČ: CZ00263427

patok a.s. -44-
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
tel.: 475 696 143, www.patok.cz
IČ: 27356248 DIČ: CZ27356248

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3



Kód: 2024/048

Stavba: Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Místo: **Budyně nad Ohří**

Zadavatel: **Město Budyně nad Ohří**

Zhotovitel: **PATOK a.s.**

Datum: 07.02.2025

Projektant:

Zpracovatel: **Hájková Klára**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Časová náročnost (dny)
Náklady stavby celkem		412 420,32	499 028,59	
ZL3	Změnový list č. 3	412 420,32	499 028,59	30,00

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní. Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 3

KSO:

Místo:

Budyně nad Ohří

CC-CZ:

Datum:

07.02.2025

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

IČ:

00263427

DIČ:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

IČ:

27356248

DIČ:

CZ27356248

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hájková Klára

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

412 420,32

DPH základní
snížená

Základ daně

412 420,32

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

86 608,27

0,00

Cena s DPH

v CZK

499 028,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 3

Místo:

Budyně nad Ohří

Datum:

07.02.2025

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:

Hájková Klára

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

412 420,32

VCP - VÍCEPRÁCE - bourání stáv. stoky

184 261,15

VCP2 - VÍCEPRÁCE - nová přípojka do nové stoky - č.p. 107 a 108

31 616,93

VCP3 - VÍCEPRÁCE - výkop blízko sítí

181 621,64

VCP4 - VÍCEPRÁCE - bypass vodovodních přípojek

14 920,60

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 3

Místo:

Budyně nad Ohří

Datum:

07.02.2025

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:

Hájková Klára

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (dny)
Náklady soupisu celkem							412 420,32		30,00
D VCP VÍCEPRÁCE - bourání stáv. stoky							184 261,15		8,00
5N	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	28,000	4 610,00	129 080,00	ZL3	8
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/358315114						
		VV	0,7*0,5*80		28,000				
		VV	Součet		28,000				
66	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	61,600	182,70	11 254,32	SoD	
67	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	862,400	7,98	6 881,95	SoD	
		VV	61,6*14		862,400				
		VV	Součet		862,400				
69	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	61,600	179,30	11 044,88	SoD	7
		VV	61,6		61,600				
		VV	Součet		61,600				
6N	K	043234000	Rozbory celkem	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	ZL3	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043234000						
D VCP2 VÍCEPRÁCE - nová přípojka do nové stoky - č.p. 107 a 108							31 616,93		7,00
7N	K	877315123	Montáž navrtávacího sedla pro potrubí betonové nebo kameninové přípojka DN 150	kus	1,000	699,00	699,00	ZL3	7
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877315123						
8N	M	28651314	sedlo kolmé mechanické s kloubem 10° jakékoliv potrubí/KG DN 300/160	kus	1,000	2 560,00	2 560,00	ZL3	
9N	K	894102251	Stěny šachet z cihel vápenopískových kyselinovzdorných tl 240 mm	m3	0,053	10 400,00	551,20	ZL3	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894102251						
		VV	0,7*0,5*0,15		0,053				
10N	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru	m3	0,053	5 400,00	286,20	ZL3	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985221119						
11N	K	899104113	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových bez rámu přes 150 kg	kus	1,000	509,00	509,00	ZL3	14
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899104113						
12N	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	651,00	651,00	ZL3	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899104211						
13N	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,150	5 550,00	832,50	ZL3	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124						
5	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	19,200	343,40	6 593,28	SoD	
		VV	4*2*2,4		19,200				
		VV	Součet		19,200				
10	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	20,000	370,09	7 401,80	SoD	14
		VV	4*2,5*2		20,000				
		VV	Součet		20,000				
11	K	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	20,000	196,61	3 932,20	SoD	
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	19,200	136,48	2 620,42	SoD	
		VV	19,2		19,200				
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	5,898	179,69	1 059,81	SoD	
		VV	4*2*0,8		6,400				
		VV	-3,14*0,2*0,2*4		-0,502				
		VV	Součet		5,898				
19	M	58337310	Štěrkopek frakce 0/4	t	11,796	308,00	3 633,17	SoD	14
		VV	5,898*2 "Přepočtené koeficientem množství		11,796				
		VV	Součet		11,796				
71	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	0,791	363,27	287,35	SoD	
D VCP3 VÍCEPRÁCE - výkop blízko sítí							181 621,64		14,00
14N	K	129001101	Příplatek za ztlížení odpadky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	329,902	522,00	172 208,84	ZL3	14
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101						
		VV	329,902		329,902				
15N	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	12,000	382,00	4 584,00	ZL3	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001401						
		VV	0,8*15*plyn		12,000				
16N	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	12,000	320,00	3 840,00	ZL3	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001405						
		VV	0,8*15*voda		12,000				
		VV	Součet		12,000				
17N	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,200	309,00	988,80	ZL3	14
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421						
		VV	3,200		3,200				
		VV	Součet		3,200				
		VV	Součet		3,200				
		VV	Součet		3,200				
		VV	Součet		3,200				
		VV	Součet		3,200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (dny)
			Online PSC						
			https://podminky.urs.cz/tem/C5_URS_2025_01/119001421						
			VV		3,200				
			VV		3,200				
			Součet						
D		VCP4	VÍCEPRÁCE - bypass vodovodních přípojek				14 920,60		1,00
18N	K	R002	M+D přepojení stávajících vodovodních přípojek	kpl	5,000	2 984,12	14 920,60	ZL3	1

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2



Kód: 2024/048
 Stavba: Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

KSO:
 Místo: Budyně nad Ohří

CC-CZ:
 Datum: 03.12.2024

Zadavatel:
 Město Budyně nad Ohří

IČ:
 DIČ: 00263427

Zhotovitel:
 PATOK a.s.

IČ:
 DIČ: 27356248

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Hájková Klára

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			137 299,75
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	137 299,75	28 832,95
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			166 132,70

Město
 Budyně nad Ohří
 Mírové náměstí 65
 PSČ 411 18
 IČ: 00263427, DIČ: CZ00263427

patok a.s. -44-
 U Porcelánky 2903, 440 01 Louňky
 tel.: 415 898 1634 www.patok.cz
 IČ: 27356248 DIČ: CZ27356248

Handwritten signature

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2



Kód:	2024/048		
Stavba:	Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)		
Místo:	Budyně nad Ohří	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Město Budyně nad Ohří	Projektant:	
Zhotovitel:	PATOK a.s.	Zpracovatel:	Hájková Klára

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Časová náročnost (dny)
Náklady stavby celkem		137 299,75	166 132,70	
ZL2	Změnový list č. 2	137 299,75	166 132,70	7,00

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 2

KSO:

Místo:

Budyně nad Ohří

CC-CZ:

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

IČ:

00263427

DIČ:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

IČ:

27356248

DIČ:

CZ27356248

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hájková Klára

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

137 299,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 299,75	21,00%	28 832,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

166 132,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 2

Místo:

Budyně nad Ohří

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:

Hájková Klára

Kód díku - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

137 299,75

VCP - VÍCEPRÁCE

168 839,84

MNP - MÉNĚPRÁCE

-31 540,09

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 2

Místo:

Budyně nad Ohří

Datum:

03.12.2024

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:

Hájková Klára

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (dny)
Náklady soupisu celkem							137 299,75		7,00
D VCP1 Vícepráce - demolice sklepu							168 839,84		8,00
2N	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,520	256,00	1 413,12	ZL2	4
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101						
	VV		4*4,6*0,3"odkrytí klenby pro bourání		5,520				
	VV	odkop	Součet		5,520				
3N	K	139951113	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na MC strojně	m3	30,280	2 690,00	81 453,20	ZL2	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139951113						
	VV		4*4,6*0,45"strop sklepa		8,280				
	VV		2*4*0,8*2"stěny sklepa		12,800				
	VV		4*4,6*0,5"dno sklepa		9,200				
	VV		Součet		30,280				
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,000	36,82	1 693,72	SoD	1
	VV		4*4,6*(2+0,5)		46,000				
	VV	zásyp2	Součet		46,000				
4N	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	683,778	111,00	75 899,36	ZL2	2
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451105						
	VV		295,889*2"zásyp z SoD - doprava na a z meziskládky		591,778				
	VV		46*2"zásyp ze ZL2 - doprava na a z meziskládky		92,000				
	VV		Součet		683,778				
66	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,800	182,70	2 521,26	SoD	0,5
	VV		5,52*2,5		13,800				
67	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	193,200	7,98	1 541,74	SoD	
	VV		13,8*14		193,200				
	VV		Součet		193,200				
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,800	58,30	804,54	SoD	
	VV		13,8		13,800				
	VV		Součet		13,800				
32	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	14,260	175,05	2 496,21	SoD	
	VV		Oprava povrchu ulice Ostrovní						0,5
	VV		4*4,6-0,9*4,6		14,260				
	VV		Součet		14,260				
71	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	2,838	358,24	1 016,69	SoD	
D MNP1 Méněpráce - demolice sklepu							-31 540,09		-1,00
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-84,080	187,42	-15 758,27	SoD	
	VV		-zásyp		-89,600				
	VV		odkop		5,520				
	VV		Součet		-84,080				
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-420,400	14,22	-5 978,09	SoD	-1
	VV		Předpoklad skládky do 15 km						
	VV		-84,08*5		-420,400				
	VV		Součet		-420,400				
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-168,160	58,30	-9 803,73	SoD	
	VV		-84,08*2,000		-168,160				
	VV		Součet		-168,160				
	VV								

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 1

KSO:

Místo: **Budyně nad Ohří**

CC-CZ:

Datum: **11.10.2024**

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

IČ:

00263427

DIČ:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

IČ:

27356248

DIČ:

CZ27356248

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hájková Klára

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 631,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 631,80	21,00%	25 122,68
snižena	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 754,48

Město
Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65
PSČ 411 18
IČ: 00263427, DIČ: CZ00263427

patok a.s. 44-
U Porcelánu, 2903 440 01 Louny
tel.: 415 806 148, www.patok.cz
IČ: 27356248 DIČ: CZ27356248

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 1

Místo:

Budyně nad Ohří

Datum:

11.10.2024

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:

Hájková Klára

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

119 631,80

VCP1 - Podbetonování potrubí v celé trase

152 641,11

MNP1 - Podbetonování potrubí v celé trase

-33 009,31

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

Změnový list č. 1

Místo:

Budyně nad Ohří

Datum:

11.10.2024

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:

Hájková Klára

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky	Časová náročnost (dny)
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------	------------------------

Náklady soupisu celkem

119 631,80

5,00

D VCP1

Podbetonování potrubí v celé trase

152 641,11

12,00

1N	K	452312151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	28,130	4 530,00	127 428,90	ZL1	5,00
Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS-185-2024-02/452312151									
	VV		Napojení na páteřní stoku - Š1						
	VV		2,700*2,900*0,15		1,175				
	VV		2,900*1,200*0,15		0,522				
	VV		Stoka						
	VV		(126,000-(4*1,300))*0,900*0,15		16,308				
	VV		Připojky						
	VV		75,000*0,900*0,15		10,125				
	VV		Součet		28,130				

71	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	70,378	358,24	25 212,21	SoD	7,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----	------

D MNP1

Podbetonování potrubí v celé trase

-33 009,31

-7,00

23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	-20,893	902,57	-18 857,40	SoD	-3,00
71	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	-39,504	358,24	-14 151,91	SoD	-4,00

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4



Kód: 2024/048
Stavba: Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

KSO:
Místo: Budyně nad Ohří

CC-CZ:
Datum: 28.02.2025

Zadavatel:
Město Budyně nad Ohří

IČ:
DIČ: 00263427

Zhotovitel:
PATOK a.s.

IČ:
DIČ: 27356248
CZ27356248

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Hájková Klára

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 357,80

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 357,80	915,14
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 272,94

Město
Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65
PSČ 411 18
IČ: 00263427, DIČ: CZ00263427

patok a.s.
U Porcelánky 2003, 240 01 Louny
tel.: 416 666 111, www.patok.cz
IČ: 27356248 DIČ: CZ27356248

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4



Kód:	2024/048		
Stavba:	Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)		
Místo:	Budyně nad Ohří	Datum:	28.02.2025
Zadavatel:	Město Budyně nad Ohří	Projektant:	
Zhotovitel:	PATOK a.s.	Zpracovatel:	Hájková Klára

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 357,80	5 272,94	
ZL4	Změnový list č. 4 - hutnicí zkoušky	4 357,80	5 272,94	STA

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4



Stavba:

Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt:

ZL4 - Změnový list č. 4 - hutnící zkoušky

KSO:

Místo:

Budyně nad Ohří

CC-CZ

Datum:

28.02.2025

Zadavatel:

Město Budyně nad Ohří

IČ:

00263427

DIČ:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

IČ:

27356248

DIČ:

CZ27356248

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hájková Klára

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 357,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 357,80	21.00%	915,14
DPH snížená	0,00	12.00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 272,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4



Stavba: Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt: **ZL4 - Změnový list č. 4 - hutní zkoušky**

Místo: Budyně nad Ohří
Zadavatel: Město Budyně nad Ohří
Zhotovitel: PATOK a.s.

Datum: 28.02.2025
Projektant:
Zpracovatel: Hájková Klára

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	4 357,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 357,80
VRN4 - Inženýrská činnost	4 357,80

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4



Stavba: Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří (zadání)

Objekt: **ZL4 - Změnový list č. 4 - hutní zkoušky**

Místo: Budyně nad Ohří

Datum: 28.02.2025

Zadavatel: Město Budyně nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel: PATOK a.s.

Zpracovatel: Hájková Klára

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky
Náklady soupisu celkem							4 357,80	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 357,80	
D	VRN4		Inženýrská činnost				4 357,80	
14N	K	043154000	Zkoušky hutní	kpl	1,000	4 357,80	4 357,80	ZL4
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000								
vv			1"celkem 2 statické zatěžovací zkoušky, vč. dopravy technika		1,000			

